СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СРЕДНЕКАНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от __24.11.2015г.__ № _66_
п. Сеймчан

О вступлении  муниципального образования

 "Среднеканский городской округ" в Ассоциацию

 "Совет муниципальных образований Магаданской области"
       В соответствии с пунктом 7 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10. 2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 24.11.2015г. № 65 "О порядке участия муниципального образования  "Среднеканский городской округ" в организациях межмуниципального сотрудничества", Собрание представителей Среднеканского городского округа

                                                        решило:
          1. Вступить муниципальному образованию "Среднеканский городской округ" в Ассоциацию "Совет муниципальных образований Магаданской области".
          2. Представителем муниципального образования "Среднеканский городской округ" в  Ассоциации "Совет муниципальных образований Магаданской области" считать  Таланова Александра Николаевича - Главу Среднеканского городского округа.
          3. Решение Собрания представителей Среднеканского района от 10.05.2005г. № 22 "О вступлении муниципального образования "Среднеканский район" в Ассоциацию "Совет муниципальных образований Магаданской области" считать утратившим силу.

          4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Новая Колыма. Вести".

Глава
Среднеканского городского округа                                                    А.Н. Таланов